

股份类别	数量(股)	每股成本	数量(股)	每股成本	数量(股)	每股成本	数量(股)	每股成本
普通股	100,000,000	1.00	100,000,000	1.00	100,000,000	1.00	100,000,000	1.00
优先股	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00
可转债	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00
其他	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00	10,000,000	1.00

序号	股票代码	股票名称	本期累计卖出金额	占期初基金资产净值比例 (%)
1	600597	光明乳业	18,790,838.33	40.89
2	600835	海油工程	15,721,122.25	34.62
3	600022	石化股份	14,829,712.72	32.25
4	602651	科恒股份	13,543,860.61	29.04
5	600502	东方电气	13,257,791.71	28.77
6	601866	中国铝业	12,289,240.00	26.77
7	600029	南方航空	13,612,547.85	28.35
8	602680	海南机场	10,755,027.90	23.41
9	601918	国投证券	10,669,098.86	23.16
10	602266	东方雨虹	10,529,248.38	22.91
11	600026	中海发展	9,795,388.86	21.32
12	601318	中国平安	9,743,071.56	21.31

14	601116	海南橡胶	7,147,225.00	15.55
15	002219	恒康医疗	6,942,146.00	15.11
16	000963	华鲁化工	6,796,848.00	14.79
17	000023	招商地产	6,651,253.97	14.00
18	000001	平安银行	6,520,000.00	13.85
19	600079	人保财险	6,350,461.09	13.34
20	002551	西药集团	6,024,528.46	13.11
21	000366	山西路桥	5,756,220.26	12.61
22	000275	中航地产	5,717,839.50	12.44
23	600704	物产中大	5,574,258.86	12.03
24	600184	光电股份	5,381,908.46	11.71
25	000937	世纪华通	5,246,280.80	11.30
26	601717	国瑞航机	5,227,343.00	11.28
27	600077	和裕股份	5,194,126.98	11.20
28	600038	哈飞股份	5,152,611.58	11.31
29	000316	康美药业	5,003,758.00	10.96
30	600518	康美药业	5,016,971.91	10.92
31	300228	瑞松科技	4,676,714.92	10.18
32	600108	亚盛集团	4,527,200.00	9.87
33	200203	康华生物	4,523,475.66	9.86
34	002422	科伦药业	4,499,668.88	9.79
35	002168	滨源新材	4,461,057.37	9.71
36	600651	华鲁制药	4,462,539.49	9.50
37	300020	浙江广厦	4,271,730.90	9.30
38	000038	国兴地产	4,250,790.92	9.27
39	600079	人保集团	3,890,629.08	8.41

41	012026	大港屯电站	1363.33	20	8.21
42	600995	天山电力	3,780,862.16	8.41	8.41
43	600639	湖南黄金	3,729,136.24	8.12	8.12
44	601000	中国铝业	3,715,000.00	8.08	8.08
45	000522	中农网	3,674,048.00	8.10	8.10
46	002546	山推股份	3,607,624.00	7.85	7.85
47	001916	方正电机	3,531,086.00	7.60	7.60
48	001116	顺兴股份	3,287,380.00	7.92	7.92
49	300045	华力富通	3,221,382.29	6.91	6.91
50	000566	涪城股份	3,192,238.49	7.05	7.05
51	012029	美盛文化	3,174,143.20	6.93	6.93
52	013311	顺泰股份	3,132,738.64	6.82	6.82
53	000928	中信石化	3,045,100.00	6.91	6.91
54	301044	荣泰医疗	2,968,015.68	6.46	6.46
55	300187	永清环保	2,838,659.00	6.17	6.17
56	002889	普路特	2,777,235.50	6.04	6.04
57	006662	顺华科技	2,770,428.78	6.03	6.03
58	600388	龙净环保	2,690,751.00	5.71	5.71
59	002279	久谦科技	2,625,790.00	5.67	5.67
60	002051	三目国际	2,595,150.48	5.48	5.48
61	003001	康华国际	2,565,877.97	5.58	5.58
62	002041	金富吉	2,563,638.84	5.58	5.58
63	000907	康美药业	2,479,821.90	5.40	5.40
64	300357	民优生态	2,460,362.28	5.30	5.30
65	000157	中联重科	2,403,654.00	5.23	5.23
66	002535	松药股份	2,367,120.00	5.15	5.15
67	002644	宏源股份	2,340,802.30	5.10	5.10

68	000244	南江集团	2,310,073.36	4.51
69	300097	云铝股份	2,105,583.63	4.58
70	601699	紫金矿业	2,092,300.00	4.02
71	002698	蓝思科技	1,997,121.10	4.35
72	300212	金富宇	1,847,677.99	4.55
73	002501	伟明环保	1,839,497.60	4.00
74	002658	瑞凌电子	1,838,936.00	4.00
75	600998	中信证券	1,807,123.00	3.59
76	300037	新亚股份	1,746,912.09	3.80
77	000039	中集集团	1,698,526.00	3.71
78	000778	运盛时尚	1,689,838.00	3.68
79	002067	华兰生物	1,684,430.00	3.67
80	601928	凤凰传媒	1,658,300.00	3.61
81	601880	中国中铁	1,653,180.00	3.59
82	002503	爱康集团	1,619,834.10	3.52
83	600115	东方航空	1,587,084.68	3.49
84	000033	美的集团	1,561,949.74	3.46
85	002657	中材科技	1,544,542.00	3.30
86	001667	上海医药	1,534,823.27	3.30
87	000930	中航生化	1,509,865.00	3.29
88	600703	三安光电	1,495,566.22	3.25
89	002456	顺丰控股	1,460,671.00	3.20
90	002073	传智教育	1,425,656.00	3.10
91	600893	航空动力	1,402,764.00	3.05
92	000069	华侨城A	1,375,000.00	2.99
93	600617	中国神华	1,296,523.00	2.82
94	003735	南微医学	1,296,362.00	2.69

95	600086	世纪化工	1,207,691.00	2.63
96	002008	大秦铁路	1,198,993.00	2.61
97	002051	联益科技	1,097,633.78	2.46
98	002511	中顺洁柔	1,190,359.93	2.59
99	002642	荣泰光学	1,175,281.18	2.56
100	600810	神华股份	1,174,776.75	2.56
101	600555	中钢国际	1,112,233.60	2.44
102	002363	福基机械	1,115,678.00	2.43
103	002273	水晶光电	1,055,465.78	2.41
104	002329	宏达电子	1,094,256.00	2.38
105	603288	奇安信科技	1,091,449.90	2.38
106	600826	三孚股份	1,031,190.00	2.24
107	300170	汉得信息	1,011,137.80	2.23
108	603633	长城汽车	960,285.00	2.15
109	000584	泰山石油	920,013.00	2.05

注：本表“卖出总额”指卖出成交金额（成交价款扣除佣金、印花税和过户费）；“买入总额”指买入成交金额（成交价款扣除佣金、印花税和过户费）。

8.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

	单位：人民币元
买入股票成本（成交）总额	639,710,291.88
卖出股票收入（成交）总额	456,997,666.05

注：各数据项均按公允价值计量，公允价值指按照《企业会计准则第39号——公允价值计量》确定的公允价值。

8.5 期末股票投资和分派的所得税费用合计

	单位：人民币元		
序号	债券信息	公允价值	占基金资产净值比例
1	国债逆回购	-	-
2	央行票据	-	-
3	金融债券	-	-

	其中:政策性金融债	—	—
4	企业债券	308,495,199.00	84.22
5	企业短期融资券	—	—
6	中期票据	—	—
7	可转债	44,981,060.00	12.28
8	其他	—	—
9	合计	353,476,199.00	96.50

8.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

金额单位:人民币元					
序号	债券代码	债券名称	数量(张)	公允价值	占基金资产净值比例 (%)
1	122972	09南信託	499,090	308,868,814.00	13.72
2	122984	09天元债	551,010	44,390,123.35	1.97
3	122951	09国投債	351,380	35,489,280.00	1.62
4	122832	09海通債	344,100	34,759,459.00	1.59
5	110017	中海转债	153,000	23,096,880.00	1.03

8.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名资产支持证券投资明细

报告期末本基金未持有资产支持证券。

8.8 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细

报告期末本基金未投资贵金属。

8.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

报告期末本基金未投资权证。

8.10 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明

8.10.1 报告期内本基金投资的股指期货持仓和损益明细

报告期末本基金未投资股指期货。

8.10.2 本基金投资股指期货的投资政策

截至报告期末本基金资产投资组合情况:	
R.1.1 报告期内本基金资产投资组合的构成及交易情况说明	
R.1.1.1 本期新增投资的投资政策	
截至报告期末本基金资产配置情况:	
R.1.1.2 报告期末本基金投资的股指期货持仓和损益明细	
截至报告期末本基金投资的国债期货持仓和损益明细	
R.1.1.3 本期新增投资的投资评价	
截至报告期末本基金未使用国债期货:	
R.1.2 投资组合报告附注	
R.1.2.1	
报告期内投资的前十名证券中没有发行主体被监管部门立案调查的,或在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的证券。	
R.1.2.2	
报告期内本基金投资的前十名股票中无持有被基金合同规定备选库之外的股票。	
R.1.2.3 期末其他各项资产构成	

1	110107	中南转债	27,956,080.00	6.31
2	110103	民生转债	17,375,100.00	4.91
3	1101020	南山转债	3,909,080.00	1.07

8.1.25 期末前十名股票质押在流受限情况的说明

序号	股票代码	股票名称	流受限部分公允价值	占基金资产净值比例 (%)	流受限情况说明
1	600332	白云山	16,819,629.60	4.59	-

8.1.26 本报告涉及计入相关风险科目，均以公允价值计量，且相关资产计算，本处不对其他比例进行合计。

9.1 期末基金各份额持有人户数及持有结构

		份额单位: 份			
		持有人的比例			
持有人户数(户)	户均持有的基金份额	机构投资者	个人投资者		
		持有份额	占总份额比例	持有份额	占总份额比例
536	576,232.54	244,814,105.62	79.20%	64,046,538.20	20.74%

9.2 期末基金管理人及基金从业人员持有基金的情况

项目	持有基金份额(份)	占基金总份额比例
基金管理人所有从业人员持有本基金	119,809.20	0.0388%

9.4 期末基金管理人及基金从业人员持有未开放基金基金份额的情况

项目	持有基金份额总量的数量区间(万份)
本公司高级管理人员、基金投资和研究人员负责人员持有未开放基金	0
基金基金投资持有的未开放基金	0

[illegible][illegible]